

Årsredovisning

för

Karlskoga I & M Bil AB

559136-8682

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lugnehav, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen för Karlskoga I & M Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av bilförsäljning.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fram till augusti 2022 varit vilande. Men från augusti och framåt består verksamheten av bilförsäljning. Samtidigt har företaget bytt namn från Katamaranen AB och i samband med detta fick bolaget också en ny ägare.

Aktiekapitalet är enligt balansräkningen förbrukat på grund av bland annat inkuransavdrag på det nyanskaffade varulagret. Nettoförsäljningsvärdet på varulagret är dock väsentligt mycket högre och därmed är aktiekapitalet intakt. Företaget har under september 2022 till januari 2023 visat mycket god lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-35	-2	530	-1
Soliditet (%)	3	99	85	31

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, till följd av att företaget tidigare varit helt vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	761	-1 800	48 961
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 800	1 800	0
Årets resultat			-34 694	-34 694
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 039	-34 694	14 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 039
årets förlust	-34 694
	-35 733
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-35 733
	-35 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-05-01
-2021-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

14 999

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

14 999

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-31 908

0

Övriga externa kostnader

-17 785

-1 800

Summa rörelsekostnader

-49 693

-1 800

Rörelseresultat

-34 694

-1 800

Resultat efter finansiella poster

-34 694

-1 800

Resultat före skatt

-34 694

-1 800

Årets resultat

-34 694

-1 800

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

385 052

0

Summa varulager

385 052

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 813

0

Summa kortfristiga fordringar

2 813

0

Kassa och bank

Kassa och bank

69 541

49 500

Summa kassa och bank

69 541

49 500

Summa omsättningstillgångar

457 406

49 500

SUMMA TILLGÅNGAR

457 406

49 500

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 039

761

Årets resultat

-34 694

-1 800

Summa fritt eget kapital

-35 733

-1 039

Summa eget kapital

14 267

48 961

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

435 000

0

Summa långfristiga skulder

435 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 739

0

Övriga skulder

1 400

539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

Summa kortfristiga skulder

8 139

539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

457 406

49 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

Samtliga skulder avser skulder till aktieägare som saknar fastställd amorteringsplan. Hela lånet betraktas därmed som långfristigt.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget fått tillgång till sin lokal och verksamhetens omfattning har därefter ökat kraftigt. Omsättningen uppgår till cirka 4 miljoner kr under kommande års första fem månader.

Karlskoga 2023-02-23

Mattias Lugnehav
Mattias Lugnehav